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Informacja dla Mieszkańców, którzy korzystają z usług Poczty Polskiej.

Od poniedziałku 16 lutego 2026 r. poczta w Rzekuniu przy ul. Kościuszki 40
zmienia godziny pracy.
W zasadzie zmieniają się tylko godziny funkcjonowania placówki w piątki.
Do tej pory poczta otwarta była w godz. 13.00-20.00, a od przyszłego piątku
otwarta  będzie  w  godz.  11.00-18.00  –  zatem  w  godzinach  18:00-20:00
zostaje zamknięta.

https://czarnowiec.pl/2026/02/15/poczta-w-rzekuniu-zamknieta/


Fot: Krzysztof Chojnowski
MK, 15.02.2026 r.
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Samochwałka www…

„Panie Marku,
jest  Pan  nie  tylko  niestrudzonym  działaczem  społecznym,  ale
świetnym znawcą  komputerowej  komunikacji.

Stronka  Czarnowca  jest  super,  zazdroszczę  Panu  znawstwa  tej  formy
przekazu zdjęć, tekstów*, fonii itp. mądrości technicznych.
Wszystko, co jest na stronce, dwa razy przeczytałam. Rewelacja!

A jak ja – starsza kobieta – mam się tej techniki nauczyć?
Kursów mi nie trzeba, trzeba mistrza.

Pogadamy przy kawie, może w MŻW – bo od czegoś trzeba zacząć.
Moje SHZO[1] (patronem stowarzyszenia jest od 12 lat „Adam”)[2] i  nie
prowadzimy stronki nawet na FB[3]. Prezes – to Pan Gołąbek…”

Pozdrawiam 

https://czarnowiec.pl/2024/11/20/samochwalka-www/


Anna Nosek

* – autorami tekstów są: Marek Karczewski i Jacek Pawłowski
[1] – Stowarzyszenie Historii Ziemi Ostrołęckiej
[2] – „Adam” – kpt. Aleksander Bednarczyk (1913-1946)
[3] – facebook

Anna Nosek

foto: moja-ostroleka.pl

Anna Nosek (ur. w 1948 r. w Rzekuniu). Od 1978 r. mieszka z rodziną w
Ostrołęce i w Gdańsku. Jest emerytowaną nauczycielką języka polskiego. W
zawodzie przepracowała 45 lat.  Współpracuje z Towarzystwem Przyjaciół
Ostrołęki (pisze artykuły do kroniki miasta). Jest członkinią Stowarzyszenia
Historii Ziemi Ostrołęckiej. Promuje Ostrołękę, wysyłając teksty na portal
nowojorski dobrapolskaszkola.com, z którym na stałe współpracuje.

Jest autorką m.in. książki zatytułowanej „Poszarpane nasze losy”, w których
opisuje dzieje Rzekunia i okolic.
Wciąż gromadzi nieskończoną ilość materiałów do kolejnych publikacji.



A  tu  zamieściliśmy  zdjęcie  Pani  Anny  (Bednarczyk)  z  wycieczki  do
Czarnowca  w  roku  1958/1959  ->

Pani  Anna  Nosek  opowiada  o  „Adamie”,  uczestnikom  Spaceru  Leśnego
17.11.2024 r. – początek ulicy im. kpt. Aleksandra Bednarczyka w Rzekuniu.
Fot: Marek Karczewski

Posiadanie  skrzynki  oddawczej
nakazuje ustawa – nie Sołtys!
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Fakt posiadania skrzynki pocztowej (oddawczej) jest tak samo oczywisty jak
obowiązek zapinania pasów bezpieczeństwa w pojazdach mechanicznych.
Jednak  w  przypadku  zapinania  pasów  możemy  w  przepisach
ustanawiających to prawo znaleźć wyjątki kto nie ma takiego obowiązku, a w
przypadku posiadania skrzynek nie.
Posiadanie  lub  nieposiadanie  skrzynek  pocztowych  nie  było  od  lat  tak
gorącym tematem do dyskusji choć prawo obowiązuje wiele, wiele lat.
Już  w  2013  roku  określono  aktualnie  obowiązujące  gabaryty  skrzynek
oddawczych.

Wczoraj odwiedziłem posesje, które nie posiadają lub posiadają zbyt małe
skrzynki oddawcze np. takie, które pomieszczą maksymalnie kartkę/list o
przybliżonych wymiarach formatu A5.
W  dobrej  wierze  przekazałem  mieszkańcom  informację  wraz  z  ulotką
zawierającą właściwe wymiary skrzynki.
Nawet  w czasach  globalizacji  i  wszechobecnego internetu  wielu  jeszcze
mieszkańców  nie  posiada  dostępu  do  strony  internetowej  aby
doczytać/zaznajomić się z właściwymi wymiarami skrzynki. Sprzedawca w
przypadku  niewiedzy  klienta  może  sprzedać  takiej  osobie  niewłaściwą
skrzynkę aby pozbyć się towaru z magazynu. Z takim właśnie zamiarem
udałem się do mieszkańców aby wyłącznie poinformować o odpowiednich
rozmiarach skrzynki.

Nie  było  i  nie  jest  moim  zamiarem  sugerowania  komukolwiek  zakupu
skrzynki we wskazanym sklepie lub u wskazanego dostawcy. Zakup i montaż
jest każdego indywidualną sprawą i tak jak wyżej wspominałem o zapinaniu



pasów bezpieczeństwa w pojeździe dobrowolnym wyborem.

Informuję  również,  że  nie  posiadam własnych środków finansowych aby
takie skrzynki mieszkańcom zakupić. Nie ma również środków sołeckich lub
gminnych na ten cel.

O wymogach ustawowych (nie Sołtysa) co do posiadania skrzynek pisano już
TU.
Dziękuję  serdecznie  mieszkańcom  za  bardzo  życzliwe  długie  rozmowy.
Przepraszam za wczorajszy brak czasu aby jeszcze dłużej „poplotkować” z
bardzo sympatycznymi mieszkańcami.
Dziękuję  również  za  nowe  pomysły  i  zgłoszenia,  które  podczas  moich
odwiedzin  Państwo  przekazujecie.  Dziękuję  za  wszystkie  zaproszenia  na
kawę, herbatę … ale ile kaw w ciągu dnia może wypić Sołtys �

Z wyrazami szacunku
Marek Karczewski
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